66   172
TCV
serie
TCV Torrini centrifughi a doppia velocità
ESPULSIONE A TETTO
•	 Torrini	centrifughi	per	aspirazione	libera	o	canalizzata
•	 Installazione	a	tetto
•	 Adatti	per	aria	pulita	con	temperatura	max	80	°C

industriali
67   172
Regolatori da pag.152
Accessori pag.167
CODICE MODELLO
PORTATA
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE
PRESSIONE
SONORA (a 6 mt)
m3/h V A KW GIRI/1' N° IP dB(A)
1TF3011 TCV	300	TRIFASE 1900/1200 400 0,66/0,37 0,18 1300/950 4 55 50/43
1TF3507 TCV	350	TRIFASE 3000/2000 400 0,93/0,53 0,26 1255/930 4 55 55/46
1TF4003 TCV	400	TRIFASE 4300/2800 400 1,60/0,90 0,55 1260/960 4 55 60/48
1TF4503 TCV	450	TRIFASE 5400/3500 400 1,90/1,10 0,75 1280/1060 4 55 64/51
1TF5503 TCV	550	TRIFASE 6900/5100 400 1,80/1 0,55 865/695 6 55 58/50
1TF6003 TCV	600	TRIFASE 10000/7500 400 2/1,20 1,10 810/570 6 55 60/53
1TF6503 TCV	650	TRIFASE 13000/9700 400 3,90/2,20 1,50 880/670 6 55 64/56
1TF7003 TCV	700	TRIFASE 16000/14000 400 5/2,90 1,80 900/715 6 55 69/60
Prestazioni
Curve
TCV 400
0